Enurdinadures Académicos de Practicas uLc

barcelona

* M2 José Diez - mjdiez@uic.es
ARLDUITECTLURA: = Jaime Batllé — jaimebatlle@built.cat
* Ignacio Arizu — inyaki@uic.es

CIENCIAS ECONGMICAS ¥ SOCIALES; | ooni=tucaya - beaucava@uices

[ERECHO: « Reyes Alcdn - ralcon@uic.es
HUMANIDADES: < Naghieli Amarista - amarista@uic.es

= Periodismo: Ana Rodriguez — practiquesperiodisme@uic.es
CIENCIAS DF LA COMUNIGAGIIN: = Com. Audiovisual: Raquel Iriso — practiquesaudiovisual @uic.es

* Publicidad y Relaciones Publicas: Carolina Serra — practiguespublicitat@uic.es

- * Maria Pujol - mpujolv@uic.cat
EDUCACION: * Angélica Carlet (mencid inglés) —acarlet@uic.es

[OONTOLOEIA: » Maria Arregui — mariaarregui@uic.es

MEDICINA: « Tania Martinez — practicasmedicina@uic.es

ENFERMERIA: Pilar Fuster - pfuster@uic.es

* Georgina Domenech —gdomenech@uic.es
FISIOTERAPIA: . Pere Rodriguez — prodriguez@uic.es

DSILOLOGIL  silvia Recoder — srecoder@uic.es
BIDINGENIERIA « Yolanda de Roo - yideroo@uic.es
SIOMEDICINA o Sara Hernandez — shernandez@uic.es

SERVEI DE RELACIONS
INTERNACIONALS
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